	ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР НА МЕСТНИТЕ КОАЛИЦИИ

	Вх. №
Дата
	Местна коалиция
	Решение на ОИК
	Вид избор
Община/кметство
	Адрес, телефони, ел. адрес, лице/а за контакт

	1
	2
	3
	
	4

	1-МК
	„Заедно за община Брусарци“
-ПП“Българска нова демокрация“
-Коалиция “Реформаторски блок“
	РЕШЕНИЕ № 34 / 12.09.2015Г.
	Общински съветници в община Брусарци
	Юлия Робинзонова Каменова, гр. Брусарци ул.“Георги Димитров“130, 
irkamenova@abv.bg
0878503280

	1А-МК
	„Заедно за община Брусарци“
-ПП“Българска нова демокрация“
-Коалиция “Реформаторски блок“
	РЕШЕНИЕ № 35 / 12.09.2015Г.
	Кмет на община Брусарци
	Юлия Робинзонова Каменова, гр. Брусарци ул.“Георги Димитров“130, 
irkamenova@abv.bg
[bookmark: _GoBack]0878503280

	1Б-МК
	„Заедно за община Брусарци“
-ПП“Българска нова демокрация“
-Коалиция “Реформаторски блок“
	РЕШЕНИЕ № 36 / 12.09.2015Г.
	Кметове на кметства: Дондуково, Киселево, Княжева махала, Крива бара, Смирненски – община Брусарци
	Юлия Робинзонова Каменова, гр. Брусарци ул.“Георги Димитров“130, 
irkamenova@abv.bg
0878503280

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



